
Oktató neve Beosztás E-mail cím 36/520-400/Mellék Iroda száma Fogadóóra napja Fogadóóra időpontja

Dr. Oszlánczi Tímea tanársegéd oszlanczi.timea@uni-eszterhazy.hu 3146 213 KEDD 9.00 - 10.00-ig

Dr. habil. Simándi Szilvia tanszékvezető, egyetemi docens simandi.szilvia@uni-eszterhazy.hu 3043 212 KEDD 14.00 - 15.00-ig

Dr. habil. Tengely Adrienn főiskolai docens tengely.adrienn@uni-eszterhazy.hu 3047 215 CSÜTÖRTÖK 10.50 - 11.50-ig

Hüber Gabriella Margit tanársegéd huber.gabriella.margit@uni-eszterhazy.hu 3046 214 SZERDA 10.00 - 11.00-ig

Dr. Kovács László főiskolai docens kovacs.laszlo@uni-eszterhazy.hu 4312 220 SZERDA 11.45 - 12.45-ig

Dr. Mogyorósi Zsolt mb. dékánhelyettes, főiskolai docens mogyorosi.zsolt@uni-eszterhazy.hu 3128 217 KEDD 12.00 - 13.00-ig

Dr. habil. Ugrai János egyetemi docens ugrai.janos@uni-eszterhazy.hu 3129 219 SZERDA 9.15 - 10.00-ig 

Dr. Virág Irén intézetigazgató, tanszékvezető, egyetemi docens virag.iren@uni-eszterhazy.hu 3124 218 SZERDA 13.30 - 14.30-ig

Nagyné Klujber Márta tanársegéd klujber.marta@uni-eszterhazy.hu 

Dr. Orgoványi-Gajdos Judit tanársegéd orgovanyi-gajdos.judit@uni-eszterhazy.hu 3112 216 CSÜTÖRTÖK 14.20 - 15.20-ig

Jakab László mestertanár jakab.laszlo@uni-eszterhazy.hu 3128 217 KEDD 14.00 - 15.00-ig

Kovácsné Dr. habil. Nagy Emese dékán, egyetemi docens nagy.emese@uni-eszterhazy.hu 3008 105 HÉTFŐ

10.00-11.00 e-mailben 

időpontegyeztetés 

szükséges

Dorner László tanársegéd dorner.laszlo@uni-eszterhazy.hu 3127 110 kedd 10,30 - 11,30 

Dr. habil. Hanák Zsuzsanna főiskolai tanár hanak.zsuzsanna@uni-eszterhazy.hu 3115 113 kedd 8,30 - 10,00

Dr. Mester Dolli főiskolai docens mester.dolli@uni-eszterhazy.hu 3110 116 szerda 12,00 - 13,00

Dr. Mező Ferenc intézetigazgató, egyetemi docens mezo.ferenc@uni-eszterhazy.hu 3116 112 szerda 8,00 - 10,00

Dr. Szebeni Rita főiskolai docens szebeni.rita@uni-eszterhazy.hu 3009 114 csütörtök
9,00 - 10,00 e-mailben 

időpontegyeztetés

Dr. Taskó Tünde Anna főiskolai docens tasko.tunde.anna@uni-eszterhazy.hu 3114 208 Kedd 11.50-13.20

Faragó Boglárka tanársegéd farago.boglarka@uni-eszterhazy.hu 3114 208 kedd 13,40 - 15, 10

Kecskeméti-Székely Katalin Zsuzsa mesteroktató szekely.zsuzsa@uni-eszterhazy.hu 3009 114 hétfő
9,00 - 10,00 e-mailben 

időpontegyeztetés

Szabó János tanársegéd szabo.janos@uni-eszterhazy.hu 3116 112 kedd 14,00 - 15,00

Bocsiné Percze Andrea mestertanár bocsine.andrea@uni-eszterhazy.hu 201 csütörtök,  péntek
11,00 - 13,00 e-mailben 

időpontegyeztetés

Gál Judit Erzsébet mesteroktató gal.judit@uni-eszterhazy.hu 201 hétfő
11,15 - 12,15 e-mailben 

időpontegyeztetés

Dr. Dávid Mária tanszékvezető, főiskolai tanár david.maria@uni-eszterhazy.hu 3142 205 szerda 10:00-11:40

Fürné Mosoni Anita mesteroktató mosoni.anita@uni-eszterhazy.hu 3138 202 kedd 8:00-9:40

Ládiné Szabó Tünde mesteroktató ladine.szabo.tunde@uni-eszterhazy.hu 3223 204 szerda 13:40-15:20

Burom Katalin mesteroktató burom.katalin@uni-eszterhazy.hu 3223 204 szerda, csütörtök 15:30-16:15

PEDAGÓGIAI KAR 

EGRI CAMPUS

Neveléstudományi Intézet/Andragógiai és Közművelődési Tanszék

Neveléstudományi Intézet/Pedagógia Tanszék

Pszichológiai Intézet

Gyógypedagógia Tanszék
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